
 

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 marca 2022 roku 

 

BZP.271.14.2022.DW 

 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania: Ochrona osób i mienia Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego 

postępowania. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 

do treści SWZ jak poniżej.  

 

Pytanie 1 

Proszę o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na świadczenie usług przez osoby z orzeczonym 

stopniem niepełnosprawności? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ogranicza możliwości wykonywania usługi przez osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności, jednak nie może to utrudniać świadczenia jej w sposób określony w opisie 

przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisami umownymi Wykonawca zapewni pracowników ochrony 

o dobrej kondycji fizycznej i psychofizycznej. 

 

Pytanie 2 

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy 

o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy 

o pracę. 

 



Pytanie 3 

Proszę o uszczegółowienie zapisów SWZ. W rozdziale X ust. 4 pkt. 4 litera a) Zamawiający stawia 

warunek, iż Wykonawca musi wykazać się zrealizowaniem w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 

2 usług polegających na ochronie fizycznej budynków użyteczności publicznej, przez co najmniej 

6 miesięcy na każdym obiekcie, z czego każda usługa obejmowała swoim zakresem minimum 2 466 

roboczogodzin ochrony fizycznej. Czy Zamawiający wymaga, aby wskazane 2 466 roboczogodzin 

ochrony wypracowane były w trakcie całego okresu obejmującego realizację usługi, czy w ciągu 

6 miesięcy? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ (Rozdział X ust. 4 pkt. 4 lit. a) ilość roboczogodzin dotyczy całego okresu 

realizacji danej usługi.  

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający używając określenia Załoga Natychmiastowego Reagowania (patrol interwencyjny) 

ma na myśli grupę interwencyjną wyposażoną zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia 

specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz 

ewidencjonowania broni i amunicji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający używając określenia Załoga Natychmiastowego Reagowania (patrol interwencyjny) 

ma na myśli grupę interwencyjną składającą się z co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników 

ochrony, którzy po uzyskaniu informacji (alarmu) z urządzeń systemu alarmowego w budynku przy 

ul. Wawrzyniaka 4 w Gorzowie Wlkp. lub w przypadku alarmowania (sygnalizowania) przez 

pracowników ochrony fizycznej zagrożenia chronionych osób lub mienia z pozostałych obiektów - 

wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia chronionego z bronią palną w celu 

sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie 

bezpośredniej ochrony fizycznej. 

 

Pytanie 5 

Na czym ma polegać dokonanie na własny koszt niezbędnego przystosowania urządzeń 

do monitoringu (ul. Wawrzyniaka 4)? 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca podłączy na własny koszt centralę alarmową w lokalu przy 

ul. Wawrzyniaka 4 do stacji monitorowania. 

 

Pytanie 6 

Proszę o uszczegółowienie ile dodatkowych roboczogodzin ochrony fizycznej w obiekcie przy 

ul. Kazimierza Wielkiego 1 przewiduje Zamawiający w okresie objętym umową, w ramach ochrony 

fizycznej świadczonej w dni wolne od pracy Urzędu? Czy Zamawiający jest w stanie określić jak 

często, tj. ile razy w miesiącu takie usługi będą świadczone? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dodatkowych roboczogodzin ochrony fizycznej będzie 

świadczonych w obiekcie przy ul. Kazimierza Wielkiego 1 - jest to uzależnione od ilości 

organizowanych ślubów. 

 

Powyższa odpowiedź jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

Z poważaniem 

SEKRETARZ MIASTA 

               /-/  

  Eugeniusz Kurzawski 

 

 


